
  

    1 
 

                                                                   
                                                                                              @clasciclismo                         /clasciclismo                                   

 

                                                                                                                         CEL 3153858671 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA MARIQUITA IBAGUE 

 

  

 Fecha                : 27/04/13 

 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  44.67  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 COL19721124  CARDENAS,Felix       ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA     02:35:48 -10 

   2      59 COL19910115  JARAMILLO,Daniel     SUB23  COLDEPORTES CLARO               mt. -08 

   3      62 COL19750618  GONZALEZ,Fredy       ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA           mt. -04 

   4      35 COL19920501  FORERO,Camilo        SUB23  INDEPORTES TOLIMA                 4 

   5       5 COL19870428  PACHON,Oscar         ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA            5 

   6      61 COL19840205  SERNA,Alejandro      ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA             5 

   7      55 COL19830720  GARCIA,Juan Alejandr ELITE  COLDEPORTES CLARO                 5 

   8      16 COL19940508  HERNANDEZ,Jose Tito  SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE         5 

   9     101 COL19760929  SEVILLA,Oscar        ELITE  EPM-UNE                           5 

  10      12 COL19800210  CHACON,Jeobany       ELITE  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE         5 

  11      58 COL19930805  HENAO,Sebastian      SUB23  COLDEPORTES CLARO                 5 

  12       3 COL19870321  TORRES,Rodolfo       ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA            5 

  13     141 COL19741130  BARRIGA,Giovanny     ELITE  ALCALDIA DEL ESPINAL              5 

  14      91 COL19831116  BUSTAMANTE,Willinton ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL           5 

  15      15 COL19921008  OSORIO,Carlos Albert SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE         5 

  16     104 COL19811127  PEDRAZA,Walter       ELITE  EPM-UNE                           5 

  17      64 COL19821123  MONTAÑA,Fredy Emir   ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA             5 

  18      71 COL19791113  GONZALEZ,Javier      ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES         5 

  19      46 COL19910728  PARRA,Hernan         SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY          5 

  20      31 COL19870801  GUZMAN,Jhon Fredy    ELITE  INDEPORTES TOLIMA                 5 

  21      13 COL19860702  TORRES,Karol         ELITE  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE         5 

  22      52 COL19870707  CHAPARRO,Didier      ELITE  COLDEPORTES CLARO                 5 

  23      22 COL19800530  OJEDA,Santiago       ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R         5 

  24     102 COL19810409  BAEZ,Giovanny        ELITE  EPM-UNE                           5 

  25      51 COL19790706  LAVERDE,Luis Felipe  ELITE  COLDEPORTES CLARO                 5 

  26       6 COL19870503  SASTOQUE,Didier      ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA            5 

  27      76 COL19830916  JARAMILLO,Remberto   ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES         5-01 

  28     266 COL19900513  CALA,Aristobulo      ELITE  MIXTO 3                           5 

  29      21 COL19740710  PEÑA,Victor Hugo     ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R         5 

  30      11 COL19851019  QUINTERO,Diego Ferna ELITE  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE         5 

  31      82 COL19920403  ROZO,Daniel          SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL         5 

  32      60 COL19911016  GOMEZ,Javier         SUB23  COLDEPORTES CLARO                 5 

  33      68 COL19870124  CARDONA,Julian Ferna ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA             5 

  34      69 COL19900925  PANTOJA,Darwin Ferne ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA             5 

  35     252 COL19740521  GONZALEZ,Victor Hugo ELITE  MIXTO 2                           5 

  36       8 COL19810306  FONSECA,Edgar        ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA            5 

  37     235 COL19900414  LARGO,Luis Alberto   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA            5 

  38      81 COL19920622  BOHORQUEZ,Hernando   SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL         5 

  39     196 COL19840824  LOZANO,Jaime         ELITE  INSTITUTO FORMAR                  5 

  40      84 COL19911215  BARON,Danilo         SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL         5 

  41       4 COL19820404  MONTENEGRO,Fabio     ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA            5 

  42      36 COL19921213  GIRALDO,Steven       SUB23  INDEPORTES TOLIMA                 5 

  43      67 COL19800902  CEPEDA,Wilson Fernan ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA             5 

  44      29 COL19920123  MESA,Juan Martin     SUB23  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R         5 

  45     171 COL19900810  ALARCON,Antonio      ELITE  LICICLISMO IDER META              5 

  46      79 COL19880624  OSORIO,Danny         ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES         5 

  47     110 COL19890305  RIVERA,Oscar         ELITE  EPM-UNE                           5 

  48     103 COL19820604  PIAMONTE,Fredy       ELITE  EPM-UNE                           5 

  49      85 COL19920326  CABRERA,Hugo         SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL         5 

  50     151 COL19910322  CARREÑO,Nicolas      SUB23  MULTI REPUESTOS- S RONY           5 

  51      73 COL19900408  RUEDA,Jefferson      ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES         5 
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                                                                                              @clasciclismo                         /clasciclismo                                   

 

                                                                                                                         CEL 3153858671 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA MARIQUITA IBAGUE 

 

  

 Fecha                : 27/04/13 

 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  44.67  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------   

  52      66 COL19921120  RAMIREZ,Brayan Stive SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA             5 

  53      17 COL19921128  SUAZA,Bernardo       SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE         5 

  54     174 COL19911104  ORJUELA,Fernando     SUB23  LICICLISMO IDER META              5 

  55      43 COL19921001  RODRIGUEZ,Wilmer     SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY          5 

  56     233 COL19861108  PEREZ,Wilmar Jahir   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA            5 

  57      72 COL19740207  PEÑA,Jose Flober     ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES         5 

  58      32 COL19870612  VERGARA,Jaime        ELITE  INDEPORTES TOLIMA                 5 

  59      26 COL19730213  GUTIERREZ,Hebert     ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R         5 

  60     239 COL19861007  HERRERA,Pedro Antoni ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA            5 

  61      42 COL19940819  DIAZ,Edward Alberto  SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY          5 

  62     100 COL19910516  RIVEROS,Jilmar       SUB23  FF-AA EJERCITO NACIONAL           5 

  63      90 COL19831225  ALONSO,Luis          ELITE  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL         5 

  64      56 COL19820102  RODAS,Julian Andres  ELITE  COLDEPORTES CLARO                 5-03 

  65      65 COL19891125  MENDOZA,Omar Alberto ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA             5 

  66     116 COL19910610  BAEZ,Angel           SUB23  P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA        33 

  67     107 COL19830306  CARVAJAL,Edwin       ELITE  EPM-UNE                          36 

  68     142 COL19810121  SANDOVAL,Edwin       ELITE  ALCALDIA DEL ESPINAL             56 

  69      63 COL19910925  PASPUEZAN,Marcelo    SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA            58 

  70     236 COL19730715  SARMIENTO,Jose Ismae ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA         1:20 

  71      49 COL19940419  PARRA,Jordan         SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY       1:28 

  72      44 COL19910826  DIAZ,Alberto         SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY       1:31 

  73     267 COL19880810  OYOLA,Robigzon Leand ELITE  MIXTO 3                        1:31 

  74      98 COL19900627  BOTHIA,Ivan Dario    ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL        1:31 

  75     240 COL19851124  PARRA,Yovani         ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA         1:31 

  76     238 COL19810309  NEISA,Mauricio       ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA         1:31 

  77      86 COL19920626  ROMERO,Pablo         SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL      1:31 

  78      54 COL19891106  VALENCIA,William     ELITE  COLDEPORTES CLARO              1:31 

  79     218 COL19930124  RIOS,Kevin Daniel    SUB23  MIXTO 1                        1:31 

  80     237 COL19880308  MARTINEZ,Luis Alfred ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA         1:31 

  81      30 COL19890409  SERRANO,Cristian     ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R      1:40 

  82     251 COL19930106  SOSA,Sebastian       SUB23  MIXTO 2                        1:40 

  83       2 COL19751015  PARRA,Ivan Ramiro    ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA         1:40 

  84      93 COL19830429  RUBIO,Deivis         ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL        1:41 

  85     172 COL19900803  GUTIERREZ,Christian  ELITE  LICICLISMO IDER META           1:44 

  86     223 COL19920925  GIL,Alexander        SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO        1:49 

  87     212 COL19881016  TAMARA,Sergio David  ELITE  MIXTO 1                        1:49 

  88     206 PAN19940521  GONZALEZ,Roberto     SUB23  MIX QUINDIO PANAMA             1:49 

  89      53 COL19841005  GOMEZ,Camilo         ELITE  COLDEPORTES CLARO              1:49 

  90      75 COL19900414  JARAMILLO,James De J ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES      1:49 

  91     207 COL19911220  GARCIA,Andres        SUB23  MIX QUINDIO PANAMA             1:49 

  92     220 COL19861215  SILVA,Luis Fernando  ELITE  MIXTO 1                        1:49 

  93      89 COL19911226  PUENTES,Omar         SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL      1:49 

  94      37 COL19930906  MORA,Andres          SUB23  INDEPORTES TOLIMA              1:49 

  95     198 COL19781016  GONZALEZ,Vladimir    ELITE  CICLO ASES                     1:49 

  96     241 COL19920722  PARRA,Carlos         SUB23  GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA       1:49 

  97      45 COL19910726  CHAPARRO,Yeison Andr SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY       1:49 

  98     260 COL19880924  MALPICA,Ivan         ELITE  MIXTO 2                        1:49 

  99      28 COL19790717  CASTRO,Arles         ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R      2:00 

 100      23 COL19890404  PAREDES,Jonathan Fel ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R         5 

 101      40 COL19910828  URREGO,Jefferson Nic SUB23  INDEPORTES TOLIMA              2:24 

 102     208 COL19890704  MOYANO,Edward Camilo ELITE  MIX QUINDIO PANAMA             2:26 

 103     182 COL19911021  TORRES,Cristian      SUB23  MONSERRATE INGEAUTOS           2:26 
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                                                                                                                         CEL 3153858671 
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 Fecha                : 27/04/13 
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------  

 104     143 COL19930530  GARCIA,William       SUB23  ALCALDIA DEL ESPINAL           2:26 

 105      83 COL19930721  MANCIPE,Diego        SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL      2:26 

 106     184 COL19931026  MATEUS,Camilo        SUB23  MONSERRATE INGEAUTOS           2:26 

 107      50 COL19930331  ALVAREZ,Duvan        SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY       2:26 

 108     106 COL19850517  ROLDAN,Weimar        ELITE  EPM-UNE                        2:26 

 109     244 COL19931111  GARCIA,Nestor        SUB23  GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA       2:51 

 110     242 COL19940602  CONTRERAS,Rodrigo    SUB23  GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA       3:23 

 111     217 COL19910226  BOCANEGRA,Jeysson    SUB23  MIXTO 1                        3:23 

 112      57 COL19910224  GOMEZ,Ronald Yesid   SUB23  COLDEPORTES CLARO              3:23 

 113       9 COL19831115  BALSERO,Daniel       ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA         3:23 

 114     262 COL19911107  BARON,Felix          SUB23  MIXTO 3                        3:23 

 115     154 COL19931019  LUIS,Jorge Andres    SUB23  MULTI REPUESTOS- S RONY        3:23 

 116     222 COL19911129  LOPEZ,Geofry         SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO        3:23 

 117     219 COL19830803  FORERO,Juan Pablo    ELITE  MIXTO 1                        3:23 

 118     113 COL19841217  TORRES,Pedro Nelson  ELITE  P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA      3:23 

 119     270 COL19920208  GUERRERO,Andres      SUB23  MIXTO 3                        3:23 

 120     131 COL19870820  LOPEZ,Julian Maurici ELITE  CLUB HEBERT GUTIERREZ          3:23 

 121     263 COL19890608  VARGAS,Jefferson     ELITE  MIXTO 3                        3:23 

 122     109 COL19861029  CASTAÑEDA,Jaime      ELITE  EPM-UNE                        4:14 

 123      48 COL19930118  CARDENAS,Padro Alexi SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY       4:14 

 124     269 COL19891213  DIAZ,Jose Leonel     ELITE  MIXTO 3                        4:14 

 125      78 COL19831001  CALDERON,Diego Mauri ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES      4:14 

 126      80 COL19930817  GAVIRIA,Juan Manuel  SUB23  COLTEJER ALC DE MANIZALES      4:14 

 127     132 COL19920127  ZAPATA,Andres        SUB23  CLUB HEBERT GUTIERREZ          4:14 

 128     121 COL19890807  ROJAS,Mauro          ELITE  SESPA STDER ALC SOCORRO        4:14 

 129      92 COL19830515  RODRIGUEZ,Leonardo   ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL        4:14 

 130     122 COL19931202  PRADA,Jeison         SUB23  SESPA STDER ALC SOCORRO        4:14 

 131     152 COL19901213  HENAO,Michael        ELITE  MULTI REPUESTOS- S RONY        4:14 

 132       7 COL19831223  ROJAS,Alexander      ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA         4:14 

 133     108 COL19800812  ORTIZ,Stiber         ELITE  EPM-UNE                        4:14 

 134     268 COL19911202  PEÑA,Cristian        SUB23  MIXTO 3                        4:14 

 135      27 COL19840311  PANTANO,Carlos Andre ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R      4:14 

 136      77 COL19901212  LOPEZ,Luis Felipe    ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES      5:01 

 137     258 COL19920129  SOLANO,Oscar         SUB23  MIXTO 2                        5:01 

 138     118 COL19860108  PATARROYO,Hector     ELITE  P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA      6:09 

 139     225 COL19920616  SERNA,Adrian Camilo  SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO        7:04 

 140     230 COL19920724  GONZALEZ,Andres      SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY       8:22 

 141     255 COL19891102  TORO,Carlos Alberto  ELITE  MIXTO 2                        9:01 

 142     146 COL19930821  ORTEGA,Julio         SUB23  ALCALDIA DEL ESPINAL           9:17 

 143     128 COL19881231  LINARES,Oscar        ELITE  INSTITUTO FORMAR               9:21 

 144     134 COL19940706  ARIAS,Alvaro         SUB23  CLUB HEBERT GUTIERREZ         14:02 

 145     257 COL19871203  JARAMILLO,Robinson   ELITE  MIXTO 2                       14:05 

 146     229 COL19751208  RIVERA,Jefferson     ELITE  INSTITUTO FORMAR              14:20 

 147     136 COL19940119  ORTIZ,Daniel         SUB23  CLUB HEBERT GUTIERREZ         14:20 

 148      39 COL19930921  GOMEZ,Cristian Mauri SUB23  INDEPORTES TOLIMA             14:20 

 149     173 COL19870921  ALARCON,Holman       ELITE  LICICLISMO IDER META          14:20 

 150      38 COL19930613  ORTIZ,Jorge          SUB23  INDEPORTES TOLIMA             14:20 

 151     205 PAN19901126  CARRETERO,Ramon      ELITE  MIX QUINDIO PANAMA            14:26 

 152     209 COL19900724  SALAZAR,Carlos       ELITE  MIX QUINDIO PANAMA            20:12 

 153     227 COL19740904  GARCIA,Alexander     ELITE  INSTITUTO FORMAR              20:40 

 154      87 COL19920929  ALONSO,Javier        SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL     20:40 

 155      33 COL19870514  VARGAS,Hernan Dario  ELITE  INDEPORTES TOLIMA             20:40 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA MARIQUITA IBAGUE 
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------  

 156     126 COL19920605  CARDENAS,Maicol Fabi SUB23  SESPA STDER ALC SOCORRO       20:40 

 157     214 COL19881218  SABOGAL,Carlos       ELITE  MIXTO 1                       20:40 

 158     221 COL19910718  LOPEZ,Julian Fernand SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO       21:07 

 159     188 COL19921231  RICO,Carlos          SUB23  MONSERRATE INGEAUTOS          21:42 

 

 Corredores clasificados : 159 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   FORMESAN BOGOTA HUMANA         07:47:34         

   2   COLDEPORTES CLARO              07:47:34  a     mt.  

   3   MOVISTAR TEAM AMERICA          07:47:34  a     mt.  

   4   INDEPORTES TOLIMA              07:47:38  a       4  

   5   GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE      07:47:39  a       5  

   6   EPM-UNE                        07:47:39  a       5  

   7   COLTEJER ALC DE MANIZALES      07:47:39  a       5  

   8   MIXTO 2                        07:47:39  a       5  

   9   SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R      07:47:39  a       5  

  10   ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL      07:47:39  a       5  

  11   BOY SE ATREVE LOT DE BOY       07:47:39  a       5  

  12   EBSA INDEPORTES BOYACA         07:47:39  a       5  

  13   FF-AA EJERCITO NACIONAL        07:49:05  a    1:31  

  14   LICICLISMO IDER META           07:49:18  a    1:44  

  15   ALCALDIA DEL ESPINAL           07:50:51  a    3:17  

  16   MIXTO 3                        07:52:23  a    4:49  

  17   MIXTO 1                        07:52:33  a    4:59  

  18   MIX QUINDIO PANAMA             07:53:28  a    5:54  

  19   MULTI REPUESTOS- S RONY        07:55:06  a    7:32  

  20   GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA       07:55:27  a    7:53  

  21   P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA      07:57:29  a    9:55  

  22   RIONEGRO CON MAS FUTURO        07:59:40  a   12:06  

  23   CLUB HEBERT GUTIERREZ          08:09:03  a   21:29  

  24   INSTITUTO FORMAR               08:11:10  a   23:36  

  25   MONSERRATE INGEAUTOS           08:13:58  a   26:24  

  26   SESPA STDER ALC SOCORRO        08:16:32  a   28:58  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De La Rio Recio 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       71    COL19791113  GONZALEZ Javier       COLTEJER ALC DE M   5 pts   

       32    COL19870612  VERGARA Jaime         INDEPORTES TOLIMA   4 pts   

       35    COL19920501  FORERO Camilo         INDEPORTES TOLIMA   3 pts   

       58    COL19930805  HENAO Sebastian       COLDEPORTES CLARO   2 pts   

       65    COL19891125  MENDOZA Omar Alberto  MOVISTAR TEAM AME   1 pts   
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                                                                                                                         CEL 3153858671 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Lerida 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       16    COL19940508  HERNANDEZ Jose Tito   GW SHIMANO-ENVIA-   5 pts   

       60    COL19911016  GOMEZ Javier          COLDEPORTES CLARO   3 pts   

       76    COL19830916  JARAMILLO Remberto    COLTEJER ALC DE M   2 pts   

      100    COL19910516  RIVEROS Jilmar        FF-AA EJERCITO NA   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Alvarado 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       56    COL19820102  RODAS Julian Andres   COLDEPORTES CLARO   5 pts   

       59    COL19910115  JARAMILLO Daniel      COLDEPORTES CLARO   3 pts   

       76    COL19830916  JARAMILLO Remberto    COLTEJER ALC DE M   2 pts   

       13    COL19860702  TORRES Karol          GW SHIMANO-ENVIA-   1 pts   

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  COL19721124  CARDENAS,Felix       ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       25 Pts 

   2     59  COL19910115  JARAMILLO,Daniel     SUB23  COLDEPORTES CLARO            20 Pts 

   3     62  COL19750618  GONZALEZ,Fredy       ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        16 Pts 

   4     35  COL19920501  FORERO,Camilo        SUB23  INDEPORTES TOLIMA            14 Pts 

   5      5  COL19870428  PACHON,Oscar         ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       12 Pts 

   6     61  COL19840205  SERNA,Alejandro      ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        10 Pts 

   7     55  COL19830720  GARCIA,Juan Alejandr ELITE  COLDEPORTES CLARO             9 Pts 

   8     16  COL19940508  HERNANDEZ,Jose Tito  SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE     8 Pts 

   9    101  COL19760929  SEVILLA,Oscar        ELITE  EPM-UNE                       7 Pts 

  10     12  COL19800210  CHACON,Jeobany       ELITE  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE     6 Pts 

  11     58  COL19930805  HENAO,Sebastian      SUB23  COLDEPORTES CLARO             5 Pts 

  12      3  COL19870321  TORRES,Rodolfo       ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA        4 Pts 

  13    141  COL19741130  BARRIGA,Giovanny     ELITE  ALCALDIA DEL ESPINAL          3 Pts 

  14     91  COL19831116  BUSTAMANTE,Willinton ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL       2 Pts 

  15     15  COL19921008  OSORIO,Carlos Albert SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE     1 Pts 
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                                                                                                                         CEL 3153858671 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA MARIQUITA IBAGUE 

  

 Fecha       : 27/04/13 

 Distancia acumulada : 384.6  Kms - Promed : 41.97 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  101  COL19760929  SEVILLA,Oscar           ELITE  EPM-UNE                       09:09:51       

    2.-    3  COL19870321  TORRES,Rodolfo          ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a      30 

    3.-   64  COL19821123  MONTAÑA,Fredy Emir      ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        a      55 

    4.-   59  COL19910115  JARAMILLO,Daniel        SUB23  COLDEPORTES CLARO            a    1:19 

    5.-  102  COL19810409  BAEZ,Giovanny           ELITE  EPM-UNE                      a    1:21 

    6.-  104  COL19811127  PEDRAZA,Walter          ELITE  EPM-UNE                      a    1:32 

    7.-   12  COL19800210  CHACON,Jeobany          ELITE  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE    a    1:32 

    8.-   35  COL19920501  FORERO,Camilo           SUB23  INDEPORTES TOLIMA            a    1:35 

    9.-   55  COL19830720  GARCIA,Juan Alejandro   ELITE  COLDEPORTES CLARO            a    1:36 

   10.-   11  COL19851019  QUINTERO,Diego Fernando ELITE  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE    a    1:41 

   11.-   62  COL19750618  GONZALEZ,Fredy          ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        a    1:42 

   12.-    6  COL19870503  SASTOQUE,Didier         ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a    1:52 

   13.-  266  COL19900513  CALA,Aristobulo         ELITE  MIXTO 3                      a    1:54 

   14.-  252  COL19740521  GONZALEZ,Victor Hugo    ELITE  MIXTO 2                      a    1:55 

   15.-   71  COL19791113  GONZALEZ,Javier         ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a    2:02 

   16.-   22  COL19800530  OJEDA,Santiago          ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a    2:44 

   17.-    4  COL19820404  MONTENEGRO,Fabio        ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a    2:48 

   18.-   46  COL19910728  PARRA,Hernan            SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a    3:06 

   19.-    8  COL19810306  FONSECA,Edgar           ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a    4:13 

   20.-  235  COL19900414  LARGO,Luis Alberto      ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       a    4:19 

   21.-   58  COL19930805  HENAO,Sebastian         SUB23  COLDEPORTES CLARO            a    4:22 

   22.-   51  COL19790706  LAVERDE,Luis Felipe     ELITE  COLDEPORTES CLARO            a    4:23 

   23.-  233  COL19861108  PEREZ,Wilmar Jahir      ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       a    4:24 

   24.-   23  COL19890404  PAREDES,Jonathan Felipe ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a    4:26 

   25.-   52  COL19870707  CHAPARRO,Didier         ELITE  COLDEPORTES CLARO            a    4:35 

   26.-   79  COL19880624  OSORIO,Danny            ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a    4:56 

   27.-  141  COL19741130  BARRIGA,Giovanny        ELITE  ALCALDIA DEL ESPINAL         a    5:01 

   28.-  107  COL19830306  CARVAJAL,Edwin          ELITE  EPM-UNE                      a    5:48 

   29.-   72  COL19740207  PEÑA,Jose Flober        ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a    5:53 

   30.-   13  COL19860702  TORRES,Karol            ELITE  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE    a    6:05 

   31.-   60  COL19911016  GOMEZ,Javier            SUB23  COLDEPORTES CLARO            a    7:02 

   32.-   67  COL19800902  CEPEDA,Wilson Fernando  ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        a    7:11 

   33.-  103  COL19820604  PIAMONTE,Fredy          ELITE  EPM-UNE                      a    7:13 

   34.-   69  COL19900925  PANTOJA,Darwin Ferney   ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        a    7:20 

   35.-   15  COL19921008  OSORIO,Carlos Alberto   SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE    a    7:40 

   36.-   54  COL19891106  VALENCIA,William        ELITE  COLDEPORTES CLARO            a    8:30 

   37.-  268  COL19911202  PEÑA,Cristian           SUB23  MIXTO 3                      a    8:33 

   38.-    5  COL19870428  PACHON,Oscar            ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a    8:53 

   39.-  236  COL19730715  SARMIENTO,Jose Ismael   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       a    9:20 

   40.-    1  COL19721124  CARDENAS,Felix          ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a   10:36 

   41.-   66  COL19921120  RAMIREZ,Brayan Stiven   SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA        a   10:37 

   42.-   81  COL19920622  BOHORQUEZ,Hernando      SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   10:52 

   43.-   32  COL19870612  VERGARA,Jaime           ELITE  INDEPORTES TOLIMA            a   10:53 

   44.-   56  COL19820102  RODAS,Julian Andres     ELITE  COLDEPORTES CLARO            a   10:56 

   45.-  108  COL19800812  ORTIZ,Stiber            ELITE  EPM-UNE                      a   11:01 

   46.-   26  COL19730213  GUTIERREZ,Hebert        ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a   11:02 

   47.-   82  COL19920403  ROZO,Daniel             SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   11:09 

   48.-  171  COL19900810  ALARCON,Antonio         ELITE  LICICLISMO IDER META         a   11:11 

   49.-   61  COL19840205  SERNA,Alejandro         ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        a   11:12 

   50.-   90  COL19831225  ALONSO,Luis             ELITE  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   11:14 

   51.-   36  COL19921213  GIRALDO,Steven          SUB23  INDEPORTES TOLIMA            a   11:30 
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   52.-  151  COL19910322  CARREÑO,Nicolas         SUB23  MULTI REPUESTOS- S RONY      a   12:02 

   53.-   31  COL19870801  GUZMAN,Jhon Fredy       ELITE  INDEPORTES TOLIMA            a   12:13 

   54.-  238  COL19810309  NEISA,Mauricio          ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       a   12:29 

   55.-   30  COL19890409  SERRANO,Cristian        ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a   13:01 

   56.-   98  COL19900627  BOTHIA,Ivan Dario       ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL      a   13:05 

   57.-    2  COL19751015  PARRA,Ivan Ramiro       ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a   13:10 

   58.-   17  COL19921128  SUAZA,Bernardo          SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE    a   13:16 

   59.-  262  COL19911107  BARON,Felix             SUB23  MIXTO 3                      a   14:05 

   60.-  110  COL19890305  RIVERA,Oscar            ELITE  EPM-UNE                      a   14:32 

   61.-  263  COL19890608  VARGAS,Jefferson        ELITE  MIXTO 3                      a   14:41 

   62.-  196  COL19840824  LOZANO,Jaime            ELITE  INSTITUTO FORMAR             a   15:00 

   63.-   68  COL19870124  CARDONA,Julian Fernando ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        a   15:01 

   64.-   78  COL19831001  CALDERON,Diego Mauricio ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a   16:01 

   65.-  142  COL19810121  SANDOVAL,Edwin          ELITE  ALCALDIA DEL ESPINAL         a   17:04 

   66.-   16  COL19940508  HERNANDEZ,Jose Tito     SUB23  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE    a   17:04 

   67.-  152  COL19901213  HENAO,Michael           ELITE  MULTI REPUESTOS- S RONY      a   17:47 

   68.-   28  COL19790717  CASTRO,Arles            ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a   17:58 

   69.-  239  COL19861007  HERRERA,Pedro Antonio   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       a   17:59 

   70.-   86  COL19920626  ROMERO,Pablo            SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   18:08 

   71.-    9  COL19831115  BALSERO,Daniel          ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a   18:27 

   72.-   89  COL19911226  PUENTES,Omar            SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   18:51 

   73.-  172  COL19900803  GUTIERREZ,Christian     ELITE  LICICLISMO IDER META         a   18:55 

   74.-  109  COL19861029  CASTAÑEDA,Jaime         ELITE  EPM-UNE                      a   18:59 

   75.-   84  COL19911215  BARON,Danilo            SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   19:19 

   76.-   73  COL19900408  RUEDA,Jefferson         ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a   19:46 

   77.-   42  COL19940819  DIAZ,Edward Alberto     SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   19:48 

   78.-   76  COL19830916  JARAMILLO,Remberto      ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a   19:53 

   79.-   63  COL19910925  PASPUEZAN,Marcelo       SUB23  MOVISTAR TEAM AMERICA        a   20:31 

   80.-  220  COL19861215  SILVA,Luis Fernando     ELITE  MIXTO 1                      a   20:33 

   81.-  242  COL19940602  CONTRERAS,Rodrigo       SUB23  GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA     a   21:04 

   82.-   75  COL19900414  JARAMILLO,James De Jesu ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a   21:42 

   83.-   50  COL19930331  ALVAREZ,Duvan           SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   22:07 

   84.-  198  COL19781016  GONZALEZ,Vladimir       ELITE  CICLO ASES                   a   22:20 

   85.-  184  COL19931026  MATEUS,Camilo           SUB23  MONSERRATE INGEAUTOS         a   22:34 

   86.-   57  COL19910224  GOMEZ,Ronald Yesid      SUB23  COLDEPORTES CLARO            a   22:40 

   87.-  223  COL19920925  GIL,Alexander           SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO      a   22:48 

   88.-  116  COL19910610  BAEZ,Angel              SUB23  P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA    a   23:10 

   89.-  174  COL19911104  ORJUELA,Fernando        SUB23  LICICLISMO IDER META         a   23:14 

   90.-   29  COL19920123  MESA,Juan Martin        SUB23  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a   23:27 

   91.-   65  COL19891125  MENDOZA,Omar Alberto    ELITE  MOVISTAR TEAM AMERICA        a   24:36 

   92.-  240  COL19851124  PARRA,Yovani            ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       a   24:46 

   93.-   91  COL19831116  BUSTAMANTE,Willinton    ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL      a   25:19 

   94.-   44  COL19910826  DIAZ,Alberto            SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   25:46 

   95.-   85  COL19920326  CABRERA,Hugo            SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   25:54 

   96.-  212  COL19881016  TAMARA,Sergio David     ELITE  MIXTO 1                      a   25:54 

   97.-   27  COL19840311  PANTANO,Carlos Andres   ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a   26:03 

   98.-  267  COL19880810  OYOLA,Robigzon Leandro  ELITE  MIXTO 3                      a   26:12 

   99.-   37  COL19930906  MORA,Andres             SUB23  INDEPORTES TOLIMA            a   26:18 

  100.-   93  COL19830429  RUBIO,Deivis            ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL      a   26:27 

  101.-  206  PAN19940521  GONZALEZ,Roberto        SUB23  MIX QUINDIO PANAMA           a   26:37 

  102.-   53  COL19841005  GOMEZ,Camilo            ELITE  COLDEPORTES CLARO            a   27:13 
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  103.-  207  COL19911220  GARCIA,Andres           SUB23  MIX QUINDIO PANAMA           a   27:53 

  104.-   83  COL19930721  MANCIPE,Diego           SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   28:32 

  105.-  122  COL19931202  PRADA,Jeison            SUB23  SESPA STDER ALC SOCORRO      a   29:06 

  106.-    7  COL19831223  ROJAS,Alexander         ELITE  FORMESAN BOGOTA HUMANA       a   29:30 

  107.-  218  COL19930124  RIOS,Kevin Daniel       SUB23  MIXTO 1                      a   30:05 

  108.-  219  COL19830803  FORERO,Juan Pablo       ELITE  MIXTO 1                      a   30:58 

  109.-   48  COL19930118  CARDENAS,Padro Alexis   SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   31:21 

  110.-  128  COL19881231  LINARES,Oscar           ELITE  INSTITUTO FORMAR             a   33:22 

  111.-   21  COL19740710  PEÑA,Victor Hugo        ELITE  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R    a   33:23 

  112.-   43  COL19921001  RODRIGUEZ,Wilmer        SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   34:06 

  113.-  106  COL19850517  ROLDAN,Weimar           ELITE  EPM-UNE                      a   34:20 

  114.-  230  COL19920724  GONZALEZ,Andres         SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   34:48 

  115.-  237  COL19880308  MARTINEZ,Luis Alfredo   ELITE  EBSA INDEPORTES BOYACA       a   35:04 

  116.-   45  COL19910726  CHAPARRO,Yeison Andres  SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   35:49 

  117.-  251  COL19930106  SOSA,Sebastian          SUB23  MIXTO 2                      a   36:02 

  118.-  208  COL19890704  MOYANO,Edward Camilo    ELITE  MIX QUINDIO PANAMA           a   36:05 

  119.-  182  COL19911021  TORRES,Cristian         SUB23  MONSERRATE INGEAUTOS         a   36:05 

  120.-  143  COL19930530  GARCIA,William          SUB23  ALCALDIA DEL ESPINAL         a   36:54 

  121.-  113  COL19841217  TORRES,Pedro Nelson     ELITE  P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA    a   37:18 

  122.-  270  COL19920208  GUERRERO,Andres         SUB23  MIXTO 3                      a   37:43 

  123.-  131  COL19870820  LOPEZ,Julian Mauricio   ELITE  CLUB HEBERT GUTIERREZ        a   38:05 

  124.-  154  COL19931019  LUIS,Jorge Andres       SUB23  MULTI REPUESTOS- S RONY      a   38:07 

  125.-   80  COL19930817  GAVIRIA,Juan Manuel     SUB23  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a   38:18 

  126.-  217  COL19910226  BOCANEGRA,Jeysson       SUB23  MIXTO 1                      a   38:28 

  127.-  118  COL19860108  PATARROYO,Hector        ELITE  P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA    a   38:46 

  128.-   77  COL19901212  LOPEZ,Luis Felipe       ELITE  COLTEJER ALC DE MANIZALES    a   39:08 

  129.-  260  COL19880924  MALPICA,Ivan            ELITE  MIXTO 2                      a   39:33 

  130.-   49  COL19940419  PARRA,Jordan            SUB23  BOY SE ATREVE LOT DE BOY     a   40:09 

  131.-  121  COL19890807  ROJAS,Mauro             ELITE  SESPA STDER ALC SOCORRO      a   40:10 

  132.-  258  COL19920129  SOLANO,Oscar            SUB23  MIXTO 2                      a   42:53 

  133.-   40  COL19910828  URREGO,Jefferson Nicola SUB23  INDEPORTES TOLIMA            a   44:07 

  134.-  100  COL19910516  RIVEROS,Jilmar          SUB23  FF-AA EJERCITO NACIONAL      a   44:40 

  135.-  241  COL19920722  PARRA,Carlos            SUB23  GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA     a   45:05 

  136.-  269  COL19891213  DIAZ,Jose Leonel        ELITE  MIXTO 3                      a   45:57 

  137.-   38  COL19930613  ORTIZ,Jorge             SUB23  INDEPORTES TOLIMA            a   46:07 

  138.-  229  COL19751208  RIVERA,Jefferson        ELITE  INSTITUTO FORMAR             a   46:55 

  139.-  205  PAN19901126  CARRETERO,Ramon         ELITE  MIX QUINDIO PANAMA           a   47:04 

  140.-   92  COL19830515  RODRIGUEZ,Leonardo      ELITE  FF-AA EJERCITO NACIONAL      a   47:14 

  141.-  222  COL19911129  LOPEZ,Geofry            SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO      a   47:23 

  142.-   39  COL19930921  GOMEZ,Cristian Mauricio SUB23  INDEPORTES TOLIMA            a   48:32 

  143.-  255  COL19891102  TORO,Carlos Alberto     ELITE  MIXTO 2                      a   48:36 

  144.-  146  COL19930821  ORTEGA,Julio            SUB23  ALCALDIA DEL ESPINAL         a   49:04 

  145.-  244  COL19931111  GARCIA,Nestor           SUB23  GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA     a   50:59 

  146.-  136  COL19940119  ORTIZ,Daniel            SUB23  CLUB HEBERT GUTIERREZ        a   52:05 

  147.-  257  COL19871203  JARAMILLO,Robinson      ELITE  MIXTO 2                      a   52:38 

  148.-  225  COL19920616  SERNA,Adrian Camilo     SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO      a   52:48 

  149.-  132  COL19920127  ZAPATA,Andres           SUB23  CLUB HEBERT GUTIERREZ        a   53:42 

  150.-   33  COL19870514  VARGAS,Hernan Dario     ELITE  INDEPORTES TOLIMA            a   55:08 

  151.-  209  COL19900724  SALAZAR,Carlos          ELITE  MIX QUINDIO PANAMA           a   56:03 

  152.-  173  COL19870921  ALARCON,Holman          ELITE  LICICLISMO IDER META         a   56:14 

  153.-  227  COL19740904  GARCIA,Alexander        ELITE  INSTITUTO FORMAR             a   57:18 
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  154.-  214  COL19881218  SABOGAL,Carlos          ELITE  MIXTO 1                      a   58:31 

  155.-   87  COL19920929  ALONSO,Javier           SUB23  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL    a   58:51 

  156.-  126  COL19920605  CARDENAS,Maicol Fabian  SUB23  SESPA STDER ALC SOCORRO      a   59:38 

  157.-  221  COL19910718  LOPEZ,Julian Fernando   SUB23  RIONEGRO CON MAS FUTURO      a 1:02:11 

  158.-  188  COL19921231  RICO,Carlos             SUB23  MONSERRATE INGEAUTOS         a 1:04:56 

  159.-  134  COL19940706  ARIAS,Alvaro            SUB23  CLUB HEBERT GUTIERREZ        a 1:05:50 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   FORMESAN BOGOTA HUMANA         27:11:06        

   2.-   EPM-UNE                        27:11:22  a       16 

   3.-   COLDEPORTES CLARO              27:15:00  a     3:54 

   4.-   GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE      27:16:25  a     5:19 

   5.-   MOVISTAR TEAM AMERICA          27:16:44  a     5:38 

   6.-   COLTEJER ALC DE MANIZALES      27:18:22  a     7:16 

   7.-   EBSA INDEPORTES BOYACA         27:23:52  a    12:46 

   8.-   SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R      27:24:53  a    13:47 

   9.-   MIXTO 3                        27:29:04  a    17:58 

  10.-   INDEPORTES TOLIMA              27:30:38  a    19:32 

  11.-   MIXTO 2                        27:39:23  a    28:17 

  12.-   ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL      27:40:06  a    29:00 

  13.-   BOY SE ATREVE LOT DE BOY       27:48:23  a    37:17 

  14.-   LICICLISMO IDER META           28:00:32  a    49:26 

  15.-   ALCALDIA DEL ESPINAL           28:01:41  a    50:35 

  16.-   FF-AA EJERCITO NACIONAL        28:08:53  a    57:47 

  17.-   MULTI REPUESTOS- S RONY        28:12:14  a  1:01:08 

  18.-   MIXTO 1                        28:20:18  a  1:09:12 

  19.-   MIX QUINDIO PANAMA             28:32:49  a  1:21:43 

  20.-   INSTITUTO FORMAR               28:40:30  a  1:29:24 

  21.-   P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA      28:44:20  a  1:33:14 

  22.-   MONSERRATE INGEAUTOS           28:57:25  a  1:46:19 

  23.-   RIONEGRO CON MAS FUTURO        28:58:43  a  1:47:37 

  24.-   GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA       29:02:02  a  1:50:56 

  25.-   SESPA STDER ALC SOCORRO        29:12:03  a  2:00:57 

  26.-   CLUB HEBERT GUTIERREZ          29:26:35  a  2:15:29 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   62  GONZALEZ,Fredy         ELITE    48 Pts 

    2  101  SEVILLA,Oscar          ELITE    44 Pts 

    3   55  GARCIA,Juan Alejandro  ELITE    35 Pts 

    4   35  FORERO,Camilo          SUB23    35 Pts 

    5    1  CARDENAS,Felix         ELITE    34 Pts 

    6    3  TORRES,Rodolfo         ELITE    28 Pts 

    7    5  PACHON,Oscar           ELITE    28 Pts 

    8   59  JARAMILLO,Daniel       SUB23    22 Pts 

    9   12  CHACON,Jeobany         ELITE    22 Pts 

   10   71  GONZALEZ,Javier        ELITE    19 Pts 

   11   64  MONTAÑA,Fredy Emir     ELITE    14 Pts 

   12   61  SERNA,Alejandro        ELITE    10 Pts 

   13  104  PEDRAZA,Walter         ELITE     9 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    

   14  252  GONZALEZ,Victor Hugo   ELITE     8 Pts 

   15   16  HERNANDEZ,Jose Tito    SUB23     8 Pts 

   16   53  GOMEZ,Camilo           ELITE     8 Pts 

   17    6  SASTOQUE,Didier        ELITE     7 Pts 

   18   23  PAREDES,Jonathan Felip ELITE     7 Pts 

   19    4  MONTENEGRO,Fabio       ELITE     6 Pts 

   20   58  HENAO,Sebastian        SUB23     5 Pts 

   21   54  VALENCIA,William       ELITE     5 Pts 

   22  102  BAEZ,Giovanny          ELITE     3 Pts 

   23  141  BARRIGA,Giovanny       ELITE     3 Pts 

   24   91  BUSTAMANTE,Willinton   ELITE     2 Pts 

   25    8  FONSECA,Edgar          ELITE     1 Pts 

   26   15  OSORIO,Carlos Alberto  SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   71  GONZALEZ,Javier        ELITE    26 Pts 

    2   64  MONTAÑA,Fredy Emir     ELITE    17 Pts 

    3  101  SEVILLA,Oscar          ELITE    14 Pts 

    4    4  MONTENEGRO,Fabio       ELITE    11 Pts 

    5    3  TORRES,Rodolfo         ELITE    11 Pts 

    6   91  BUSTAMANTE,Willinton   ELITE    10 Pts 

    7   62  GONZALEZ,Fredy         ELITE     6 Pts 

    8  207  GARCIA,Andres          SUB23     6 Pts 

    9    5  PACHON,Oscar           ELITE     6 Pts 

   10  109  CASTAÑEDA,Jaime        ELITE     5 Pts 

   11   35  FORERO,Camilo          SUB23     5 Pts 

   12   12  CHACON,Jeobany         ELITE     5 Pts 

   13   32  VERGARA,Jaime          ELITE     4 Pts 

   14  104  PEDRAZA,Walter         ELITE     4 Pts 

   15  252  GONZALEZ,Victor Hugo   ELITE     3 Pts 

   16  269  DIAZ,Jose Leonel       ELITE     3 Pts 

   17   84  BARON,Danilo           SUB23     3 Pts 

   18    7  ROJAS,Alexander        ELITE     3 Pts 

   19   58  HENAO,Sebastian        SUB23     2 Pts 

   20   52  CHAPARRO,Didier        ELITE     2 Pts 

   21   65  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     1 Pts 

   22   55  GARCIA,Juan Alejandro  ELITE     1 Pts 

   23  108  ORTIZ,Stiber           ELITE     1 Pts 

   24  227  GARCIA,Alexander       ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   56  RODAS,Julian Andres    ELITE     6 Pts 

    2   16  HERNANDEZ,Jose Tito    SUB23     5 Pts 

    3   54  VALENCIA,William       ELITE     5 Pts 

    4  196  LOZANO,Jaime           ELITE     5 Pts 

    5  262  BARON,Felix            SUB23     5 Pts 

    6   76  JARAMILLO,Remberto     ELITE     4 Pts 

    7   40  URREGO,Jefferson Nicol SUB23     4 Pts 

    8  100  RIVEROS,Jilmar         SUB23     4 Pts 

    9   59  JARAMILLO,Daniel       SUB23     3 Pts 

   10   60  GOMEZ,Javier           SUB23     3 Pts 

   11   21  PEÑA,Victor Hugo       ELITE     3 Pts 

   12    1  CARDENAS,Felix         ELITE     3 Pts 

   13  260  MALPICA,Ivan           ELITE     3 Pts 
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   14  269  DIAZ,Jose Leonel       ELITE     2 Pts 

   15  229  RIVERA,Jefferson       ELITE     2 Pts 

   16   13  TORRES,Karol           ELITE     1 Pts 

   17   85  CABRERA,Hugo           SUB23     1 Pts 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

     1  EPM-UNE 

     2  FORMESAN BOGOTA HUMANA 

     3  MOVISTAR TEAM AMERICA 

     4  COLDEPORTES CLARO 

     5  GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE 

     6  INDEPORTES TOLIMA 

     7  MIXTO 3 

     8  MIXTO 2 

     9  COLTEJER ALC DE MANIZALES 

    10  SGIROS B.VALLE.LOT VALL.R 

    11  BOY SE ATREVE LOT DE BOY 

    12  EBSA INDEPORTES BOYACA 

    13  ALCALDIA DEL ESPINAL 

    14  ELEGANT HOUSE-HOT VLLA AL 

    15  LICICLISMO IDER META 

    16  MULTI REPUESTOS- S RONY 

    17  FF-AA EJERCITO NACIONAL 

    18  INSTITUTO FORMAR 

    19  MIXTO 1 

    20  GOB BOY-DEPORTIVO BOYACA 

    21  CICLO ASES 

    22  MONSERRATE INGEAUTOS 

    23  RIONEGRO CON MAS FUTURO 

    24  P.EXPRESS-ASA CALIDAD VEA 

    25  MIX QUINDIO PANAMA 

    26  SESPA STDER ALC SOCORRO 

    27  CLUB HEBERT GUTIERREZ 

     

 



  

    12 
 

                                                                   
                                                                                              @clasciclismo                         /clasciclismo                                   

 

                                                                                                                         CEL 3153858671 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

SEGUNDA ETAPA IBAGUE-LIBANO 

COMUNICADO 003 

 

NO TOMARON LA PARTIDA LOS CORREDORES #161,162,163,164,166,167,191,192,193,195  

 

RETIROS    LOS CORREDORES # 96,181,201,256 

 

     

MULTAS     CON LA SUMA DE $>30.000 A CADA UNO DE LOS VEHICULOS RDV 555 DE 

ELEGANT HOUNSE CONDUCIDO POR EDGAR GUTIERREZ Y AL DE PLACAS CMO 943 DEL MIXTO 1 CONDUCIDO POR 

GUILLERMO VALENCIA POR DESORDEN EN LA CARAVANA 

 

  

 

 

 

 

CUARTA ETAPA DOMINGO 28 DE ABRIL DE 2013 

CIRCUITO EN IBAGUE 80 KM 

 

NOTA PARA ESTA NO ETAPA APLICA LA NORMA DE LOS 3 ULTIMOS KM 

 

HORA DE SALIDA   9:00 AM 

 

SITIO DE SALIDA AVDA 5 CLL 31 LA SULTANA  

 

METAS VOLANTES   1. VUELTA QUINTA 

     2. VUELTA DECIMA 

     3. VUELTA QUINCE 

 

PREMIOS DE MONTAÑA   SOBRE LA AVDA 37 CR 6 

1. VUELTA 7 
2. VUELTA 13 

       

 

ABASTECIMIENTO PIE EN TIERRA EN EL ASCENSO POR LA AVDA 37 DURANTE LAS VUALTAS 8 A 

LA 18 

 

SITIO DE LLEGADA EL MISMO DE LA SALIDA 

 

ACOMPAÑAMIENTO UN SOLO VEHICULO POR EQUIPO,SOLAMENTE EN LOS CASOS DE FUGAS CON 

DIFERENCIA MAYOR A 2 MINUTOS SE PERMITIRA EL INGRESO DEL CARRO 2 

 

REGLAMENTACION DEL CIRCUITO 1. EL O LOS CORREDORES QUE PIERDAN VUELTA ANTES DEL 50% DEL 

RECORRIDO DEBEN ABANDONAR LA CARRERA Y NO SERAN CLASIFICADOS. 

 
 2. LOS QUE PIERDAN VUELTA DESPUÉS DEL 50% DEL RECORRIDO, IGUALMENTE 

SE DEBEN RETIRAR DE LA CARRERA PERO SE CLASIFICARAN TENIENDO EN 

CUENTA EL TIEMPO DEL ULTIMO CORREDOR QUE LLEGUE A LA META SIN 

PERDER VUELTA MAS UN MINUTO POR CADA VUELTA QUE LE QUEDE FALTANDO 

 3. LOS CORREDORES QUE A SU PASO POR EL SITIO DE META VAYAN 

PERDIENDO 2 MINUTOS O MAS SERÁN RETIRADOS POR LO JUECES DE LA 

CARRERA. 

 4. SE EXCEPTÚAN DE ESTA NORMA A LOS CORREDORES QUE PORTEN CAMISETAS 

DE LIDERES, LOS CUALES TENDRÁN QUE HACER EL RECORRIDO COMPLETO PARA 

TENER DERECHO A RECLAMAR SU PREMIO. 
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 5. ESTOS CORREDORES NO PODRÁN DISPUTAR EMBALAJES DE METAS VOLANTES 

NI LA ETAPA Y NO PODRÁN COLABORAR EN FUGAS NI EN PERSECUCIONES SO 

PENA DE SER EXPULSADOS DE LA CARRERA, ESTOS CORREDORES SE DEBEN 

LIMITAR A TRANSITAR DESPUÉS DEL GRUPO. 

 6. TODOS LOS EQUIPOS PUEDEN COLOCAR PUESTOS FIJOS DE AUXILIO 

MECÁNICO A LO LARGO DEL RECORRIDO CON EXCEPCIÓN DE 200 MTS ANTES Y 

200 METROS DESPUÉS DEL SITIO DE META. 

 7. EL SISTEMA DE TRANSMISIÓN SE DEBE HACER EN PUESTOS FIJOS  

 8. LOS CAMARÓGRAFOS O FOTÓGRAFOS DEBEN HACER SU TRABAJO EN MOTO Y 

OBLIGATORIAMENTE TANTO EL CONDUCTOR COMO EL PARRILLERO DEBEN PORTAR 

CASCO DE MATERIAL DURO 

 

CONTROL MEDICO   INSTITUTO FORMAR 

ENTREGA DE BOLETINES  HOTEL LUSITANIA 

FDO 

HERMOGENES GARCIA VARGAS  VICENTE ANTONIO LASTRA  JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 

COMOSARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA   COMISARIO ADJUNTO 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 

    CAMISETA TITULAR PORTADOR   

 

GANADOR ETAPA 

ALCALDIA DE IBAGUE 

 

FELIX CARDENAS 

FORMESAN BOGOTA 

HUMANA 

FELIX CARDENAS 

FORMESAN BOGOTA HUMANA  

METAS VOLANTES 

LOTERIA DEL TOLIMA 

 

JULIAN RODAS 

COLDEPORTES CLARO 

JULIAN RODAS 

COLDEPORTES CLARO  

PREMIOS DE MONTAÑA 

ALCALDIA DEL LIBANO 

JAVIER GONZALEZ 

COLTEJER ALCALDIA DE 

MANIZALES 

JAVIER GONZALEZ 

COLTEJER ALCALDIA DE 

MANIZALES  

REGULARIDAD  

EDAT 

 

FREDY GONZALEZ 

MOVISTAR TEAM 

 

FREDY GONZALEZ 

MOVISTAR TEAM 

  

JUEGO LIMPIO 

POLICIA NACIONAL 

    

MEJOR TOLIMENSE 

ALCALDIA DE ORTEGA 

GEOVANY CHACON 

GW SHIMANO ENVIA 

GATORADE 

GEOVANY CHACON 

GW SHIMANO ENVIA 

GATORADE  

LIDER SUB 23  

INSTITUCION EDUCATIVA 

FORMAR 

 

DANIEL JARAMILLO 

COLDEPORTES CLARO 

 

DANIEL JARAMILLO 

COLDEPORTES CLARO 

  

LIDER GENERAL 

GOBERNACION DEL TOLIMA  

INDEPORTES  

OSCAR SEVILLA 

EPM-UNE 

 

OSCAR SEVILLA 

EPM-UNE 

  

 

FDO 

 

SR EDGAR TIQUE GIRON    SR LUIS ERNESTO OTAVO   

DIRECTOR GENERAL                DIRECTOR DE CARRERA 

 

SISTEMATIZACION  

CLASIFICACIONES DEL CICLISMO COLOMBIANO 

NUEVO CEL:3153858671 

 

 


